
Gemeente
_ Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van het college van 26 septennber 2023 inzake de vaststelling tweede
wijziging Gemeenschappelijke Regeling SVHW;

Gelet op:
Artikel 24 lid 1 van de GR SVHW 2023

BESLUIT:

Toestemming verlenen aan het college voor het vaststellen van de tweede wijziging
Gemeenschappelijke Regeling SVHW 2023.

Alblasserdam, 14 november 2023

De raad voornoemd,

de greetier;
I.M. de Gruijter

e voorzitter,
Boersma


